

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 163983-2013 z dnia 2013-08-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rydzyna
Usługa sprzątnia oraz monitoringu w hali sportowej w Rydzynie oraz w Szkole Podstawowej i sali gimnastycznej w Dąbczu. Sprzątnie obejmuje: 1. Pomieszczenie środowiskowej hali sportowej w Rydzynie o pow. ok. 2.036,82 m² w tym: - parkiet...
Termin składania ofert: 2013-08-27

Numer ogłoszenia: 340816 - 2013; data zamieszczenia: 23.08.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 163983 - 2013 data 19.08.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Rydzyna, ul. Rynek 1, 64-130 Rydzyna, woj. wielkopolskie, tel. 65 5388434, fax. 65 5388513.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).
- **W ogłoszeniu jest:** Usługa sprzątnia oraz monitoringu w hali sportowej w Rydzynie oraz w Szkole Podstawowej i sali gimnastycznej w Dąbczu. Sprzątnie obejmuje: 1. Pomieszczenie środowiskowej hali sportowej w Rydzynie o pow. ok. 2.036,82 m² w tym: - parkiet - ok. 1.097,43 m² - gres - ok. 684,60 m² - wykładzina PCV - ok. 254,79 m² Zakres czynności: a) czynności wykonywane codziennie: - monitoring obiektu - obsługa systemu alarmowego i zamykanie obiektu przez osobę sprzątającą; Grupa Interwencyjna - co najmniej 2 pracowników ochrony wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego, tj. pałki i kajdanki, dokonywanie interwencji przez Grupę Interwencyjną w czasie nie dłuższym niż 10 min. od chwili otrzymania sygnału alarmowego z obiektu, - maszynowe mycie podłóg w holach i na korytarzach, - mopowanie podłóg w pomieszczeniach i na korytarzach na sucho i mokro z użyciem środków myjąco-pielęgnujących, - ścieranie kurzu z mebli, ławek i wyposażenia pomieszczeń, - mycie podłóg, urządzeń sanitarnych, armatury, drzwi i lusterek w toaletach z zastosowaniem środków dezynfekcyjnych, - uzupełnianie papieru toaletowego i mydła w płynie, - opróżnianie koszy z wyniesieniem ich zawartości do pojemnika na śmieci, wymiana worków, - mycie koszy na śmieci. b) czynności wykonywane okresowo: - usuwanie pajęczyn - w razie potrzeb, - mycie drzwi wejściowych, przejściowych, parapetów i kaloryferów - raz na tydzień, - mycie ściennych płytek ceramicznych - raz na tydzień, - mycie szafek odzieżowych w szatniach - raz na tydzień, - mycie okien - dwa razy w roku, - sprzątnie interwencyjne, np.: po imprezach (również w soboty i niedziele). 2. Pomieszczenie środowiskowej hali sportowej w Dąbczu o pow. ok. 760 m² w tym: - wylewka - ok. 430 m² - zaplecze socjalne (gres + gres basenowy) - ok. 330 m² - 2 szatnie sportowe z łazienkami: WC - 9 szt., pisuary - 2 szt., umywalki - 9 szt., umywalki na stopy - 9 szt., prysznic - 8 szt., kabiny dla niepełnosprawnych - 2 szt. Zakres czynności: a) czynności wykonywane codziennie: - monitoring obiektu - wyposażenie

obiektu w system alarmowy (2 kamery + rejestratory); obsługa systemu alarmowego i zamykanie obiektu przez osobę sprzątającą; Grupa Interwencyjna - co najmniej 2 pracowników ochrony wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego, tj. pałki i kajdanki, dokonywanie interwencji przez Grupę Interwencyjną w czasie nie dłuższym niż 10 min. od chwili otrzymania sygnału alarmowego z obiektu, - mopowanie podłóg w pomieszczeniach i na korytarzach na sucho i mokro z użyciem środków myjąco-pielęgnujących, - ścieranie kurzu z mebli, ławek i wyposażenia pomieszczeń, - mycie podłóg, urządzeń sanitarnych, armatury, drzwi i lusterek w toaletach z zastosowaniem środków dezynfekcyjnych, - uzupełnianie papieru toaletowego i mydła w płynie, - opróżnianie koszy z wyniesieniem ich zawartości do pojemnika na śmieci, wymiana worków, - mycie koszy na śmieci. b) czynności wykonywane okresowo: - usuwanie pajęczyn - w razie potrzeb, - mycie drzwi wejściowych, przejściowych, parapetów i kaloryferów - raz na tydzień, - mycie ściennych płytek ceramicznych - raz na tydzień, - mycie szafek odzieżowych w szatniach - raz na tydzień, - mycie okien - dwa razy w roku, - szorowanie szorowarką gresu basenowego - trzy razy w roku, - sprzątanie interwencyjne, np.: po imprezach (również w soboty i niedziele).

3. Pomieszczenia Szkoły Podstawowej w Dąbczu o pow. ok. 276,5 m² w tym: - korytarz - ok. 83 m² (latriko) - 5 sal łącznie z gabinetami - ok. 167 m² (PCV + częściowo wykładzina dywanowa) - 3 łazienki: ok. 26,5 m² (7 toalet, 7 umywalk, 3 pisuary). Zakres czynności: a) czynności wykonywane codziennie: - monitoring obiektu - wyposażenie obiektu w system alarmowy (2 kamery + rejestratory); obsługa systemu alarmowego i zamykanie obiektu przez osobę sprzątającą; Grupa Interwencyjna - co najmniej 2 pracowników ochrony wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego, tj. pałki i kajdanki, dokonywanie interwencji przez Grupę Interwencyjną w czasie nie dłuższym niż 10 min. od chwili otrzymania sygnału alarmowego z obiektu, - mopowanie podłóg w pomieszczeniach i na korytarzach na sucho i mokro z użyciem środków myjąco-pielęgnujących, - odkurzanie wykładziny dywanowej, - mycie podłóg z użyciem środków myjąco-pielęgnujących, - odkurzanie mebli (krzesła, ławki, stoły), mycie tablic szkolnych, ścieranie kurzu z zestawów komputerowych i aparatów telefonicznych, - mycie podłóg, urządzeń sanitarnych, armatury, drzwi i lusterek w toaletach z zastosowaniem środków dezynfekcyjnych, - uzupełnianie ręczników papierowych, papieru toaletowego i mydła w płynie, - opróżnianie koszy z wyniesieniem ich zawartości do pojemnika na śmieci, wymiana worków. b) czynności wykonywane okresowo: - usuwanie pajęczyn - w razie potrzeb, - mycie drzwi wejściowych, przejściowych, parapetów i kaloryferów - raz na tydzień, - mycie ściennych płytek ceramicznych - w razie potrzeby, - mycie okien - trzy razy w roku, - sprzątanie interwencyjne, np.: po imprezach (również w soboty i niedziele). Wykonawca zobowiązany jest stosować do sprzątania podłóg we wszystkich salach ćwiczeń znajdujących się w hali sportowej w Rydzynie oraz w sali gimnastycznej w Dąbczu atestowane środki antypoślizgowe..

- **W ogłoszeniu powinno być:** Usługa sprzątania oraz monitoringu w hali sportowej w Rydzynie oraz w Szkole Podstawowej i sali gimnastycznej w Dąbczu. Sprzątanie obejmuje: 1. Pomieszczenie środowiskowej hali sportowej w Rydzynie o pow. ok. 2.036,82 m² w tym: - parkiet - ok. 1.097,43 m² - gres - ok. 684,60 m² - wykładzina PCV - ok. 254,79 m² Zakres czynności: a) czynności wykonywane codziennie: - monitoring obiektu - obsługa systemu alarmowego i zamykanie obiektu przez osobę sprzątającą z podłączeniem do stacji monitoringu; Grupa Interwencyjna - co najmniej 2 pracowników ochrony wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego, tj. pałki i kajdanki, dokonywanie interwencji przez Grupę Interwencyjną w czasie nie dłuższym niż 10 min. od chwili otrzymania sygnału alarmowego z obiektu, dostępność systemu alarmowego

dla co najmniej 5 użytkowników, - maszynowe mycie podłóg w holach i na korytarzach, - mopowanie podłóg w pomieszczeniach i na korytarzach na sucho i mokro z użyciem środków myjąco-pielęgnujących, - ścieranie kurzu z mebli, ławek i wyposażenia pomieszczeń, - mycie podłóg, urządzeń sanitarnych, armatury, drzwi i lusterek w toaletach z zastosowaniem środków dezynfekcyjnych, - uzupełnianie papieru toaletowego i mydła w płynie, - opróżnianie koszy z wyniesieniem ich zawartości do pojemnika na śmieci, wymiana worków, - mycie koszy na śmieci. b) czynności wykonywane okresowo: - usuwanie pajęczyn - w razie potrzeb, - mycie drzwi wejściowych, przejściowych, parapetów i kaloryferów - raz na tydzień, - mycie ściennych płytek ceramicznych - raz na tydzień, - mycie szafek odzieżowych w szatniach - raz na tydzień, - mycie okien - dwa razy w roku, - sprzątanie interwencyjne, np.: po imprezach (również w soboty i niedziele).

2. Pomieszczenie środowiskowej hali sportowej w Dąbczu o pow. ok. 760 m² w tym: - wylewka - ok. 430 m² - zaplecze socjalne (gres + gres basenowy) - ok. 330 m² - 2 szatnie sportowe z łazienkami: WC - 9 szt., pisuary - 2 szt., umywalki - 9 szt., umywalki na stopy - 9 szt., prysznice - 8 szt., kabiny dla niepełnosprawnych - 2 szt. Zakres czynności: a) czynności wykonywane codziennie: - monitoring obiektu - wyposażenie (montaż) obiektu w system alarmowy odpowiadający wamaganiom UE (czujki alarmowe w obiekcie na wejściu i wyjściu awaryjnym); obsługa systemu alarmowego i zamykanie obiektu przez osobę sprząającą wraz z podłączeniem do stacji monitoringu; Grupa Interwencyjna - co najmniej 2 pracowników ochrony wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego, tj. pałki i kajdanki, dokonywanie interwencji przez Grupę Interwencyjną w czasie nie dłuższym niż 10 min. od chwili otrzymania sygnału alarmowego z obiektu, dostępność systemu alarmowego dla co najmniej 5 użytkowników, - mopowanie podłóg w pomieszczeniach i na korytarzach na sucho i mokro z użyciem środków myjąco-pielęgnujących, - ścieranie kurzu z mebli, ławek i wyposażenia pomieszczeń, - mycie podłóg, urządzeń sanitarnych, armatury, drzwi i lusterek w toaletach z zastosowaniem środków dezynfekcyjnych, - uzupełnianie papieru toaletowego i mydła w płynie, - opróżnianie koszy z wyniesieniem ich zawartości do pojemnika na śmieci, wymiana worków, - mycie koszy na śmieci. b) czynności wykonywane okresowo: - usuwanie pajęczyn - w razie potrzeb, - mycie drzwi wejściowych, przejściowych, parapetów i kaloryferów - raz na tydzień, - mycie ściennych płytek ceramicznych - raz na tydzień, - mycie szafek odzieżowych w szatniach - raz na tydzień, - mycie okien - dwa razy w roku, - szorowanie szorowarką gresu basenowego - trzy razy w roku, - sprzątanie interwencyjne, np.: po imprezach (również w soboty i niedziele).

3. Pomieszczenia Szkoły Podstawowej w Dąbczu o pow. ok. 276,5 m² w tym: - korytarz - ok. 83 m² (lastriko) - 5 sal łącznie z gabinetami - ok. 167 m² (PCV + częściowo wykładzina dywanowa) - 3 łazienki: ok. 26,5 m² (7 toalet, 7 umywalk, 3 pisuary). Zakres czynności: a) czynności wykonywane codziennie: - monitoring obiektu - wyposażenie obiektu w system alarmowy odpowiadający wamaganiom UE (czujki alarmowe w obiekcie na wejściu i wyjściu awaryjnym); obsługa systemu alarmowego i zamykanie obiektu przez osobę sprząającą wraz z podłączeniem do stacji monitoringu; Grupa Interwencyjna - co najmniej 2 pracowników ochrony wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego, tj. pałki i kajdanki, dokonywanie interwencji przez Grupę Interwencyjną w czasie nie dłuższym niż 10 min. od chwili otrzymania sygnału alarmowego z obiektu, dostępność systemu alarmowego dla co najmniej 5 użytkowników, - mopowanie podłóg w pomieszczeniach i na korytarzach na sucho i mokro z użyciem środków myjąco-pielęgnujących, - odkurzanie wykładziny dywanowej, - mycie podłóg z użyciem środków myjąco-pielęgnujących, - odkurzanie mebli (krzesła, ławki, stoły), mycie tablic szkolnych, ścieranie kurzu z zestawów komputerowych i aparatów telefonicznych, - mycie podłóg, urządzeń

sanitarnych, armatury, drzwi i lusterek w toaletach z zastosowaniem środków dezynfekcyjnych, - uzupełnianie ręczników papierowych, papieru toaletowego i mydła w płynie, - opróżnianie koszy z wyniesieniem ich zawartości do pojemnika na śmieci, wymiana worków. b) czynności wykonywane okresowo: - usuwanie pajęczyn - w razie potrzeb, - mycie drzwi wejściowych, przejściowych, parapetów i kaloryferów - raz na tydzień, - mycie ściennych płytek ceramicznych - w razie potrzeby, - mycie okien - trzy razy w roku, - sprzątanie interwencyjne, np.: po imprezach (również w soboty i niedziele). Wykonawca zobowiązany jest stosować do sprzątania podłóg we wszystkich salach ćwiczeń znajdujących się w hali sportowej w Rydzynie oraz w sali gimnastycznej w Dąbczu atestowane środki antypoślizgowe..

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4).
- **W ogłoszeniu jest:** 27.08.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Rydzyna ul. Rynek 1 64-130 Rydzyna sekretariat..
- **W ogłoszeniu powinno być:** 30.08.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Rydzyna ul. Rynek 1 64-130 Rydzyna sekretariat..